



**Kui elanikke parajasti majas pole, siis juhitakse küttesüsteeme mobiili teel.**

arhitekt Reio Treier

← **VANADE** traditsioonide hoidmiseks sai majale pandud rookatus.



↑ **NIPP** - Kaisa elavdas maja üldmuljet ise triibuliseks värvitud uksega.



↑ **ENNE** ehituse algust ja projekti lõplikku valmimist söitsid omanikud palju Saaremaal ringi ja uurisid, kuidas teised majad on ehitatud.

“ning vaatasime palju teisi maju.” Ülimalt rahule jäi omanik sellega, et pärast kaalutlusi otsustati majale siiski ka katuseaknad paigaldada. Katuseaknad lihtsalt aitavad majja palju valgust juurde tuua.

**Südamelähedane koht heaolupäevadeks.** “Kogu kompleks on tervik ja seetõttu on majas nüüd nii mõnus sees olla,” märgib omanik rahulolevalt. Ta täpsustab, et suuresti on see tänu heale koostööle sisearhitektiga. Koos sisearhitekti Henriko Heinojaga otsustasime ringi vahetada trepi, ka saun sai tehtud siiski eraldi majana. “Henriko pani mulle väga südamele, et suvila pole see koht, kuhu tuua kodunt vanad asjad. Suvemaja algne taotlus oli teha sellest romantiline, armas, mõnus ning hubane koht ja täpselt nii see kõik välja tuligi,” ütleb ta. “Saaremaa on minu jaoks just see koht, kus argipäev ja mured jäävad kaugele ja kus ma end väga hästi tunnen. Isegi nii hästi, et ei soovi sealt lahkuda.”

Oma heast kogemusest julgub Kaisa palkmajaihalejatele soovitada igal juhul käsitööpalki. “Saaremaal on palju ka tahutud palki, kuid seda ma maja välispool-

## Ä Pane tähele Palkmaja ehitades

**Eelista** käsitööpalki.

**Uuri**, kas palgid on kuivatatud.

**Ära** hoiu kokku soojustuselt.

**Hoiu** graafikul silma peal.

**Ära** kiirusta maja ehitust tagant.

## Ä Taust Aasta tehasemaja

**Eesti Puitmajaliit** ja -klaster korraldavad juba viiendat korda konkursi, mille eesmärgiks on tunnustada Eesti tehastes toodetud puitmaju ning sealhulgas käsitöömaju.

**Sel aastal** osales konkursis rekordarv objekte - 35 hoonet, kaugemad neist on püstitatud Inglismaal, Šveitsis ja Jaapanis.

lel ei soovitaks kasutada. Alati tasub enne uurida, millist palki kasutatakse ning kas see on ka kuivatatud. Teine nõuanne kõlab, et soojustuse pealt ei tasu kindlasti raha kokku hoida,” kinnitab naine.

Palju ehituslikke töid teostas Kaisa perega ning suureks abiks oli Kaisa õe pere. “Näiteks me tõrvasime ise ning tegime ka osa sisetöödest ise valmis. Seepärast saigi see maja veelgi südamelähedasem,” leiab Kaisa.

**Kujundatud viimse täpini.** Sisearhitekt Henriko Heinoja oli omanikuga sama meelt, et maja peaks tulema heledates toonides Skandinaavia stiilis. “Kohased märksõnad selle maja puhul on ujedus ja kargus. Ning et i-le punkt peale panna, mõtlesime koos ka aksessuaaride peale. Näiteks kuhu panna küünlajalad, vaip või et millised raamid sobiksid seintel olevatele piltidele,” tutvustab Heinoja.

Sisearhitekti sõnul oli tegemist väga hea tellijaga, kes sisekujundajat usaldas ning teda kuulas. “Dialog oli meil väga hea,” kinnitab Heinoja. “Tegelikult oli omanikel juba kööginööbel ära tellitud,